[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село  Гремячевоо»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Гремячево

от 15 мая 2020 года							                 № 27
О  внесении дополнений в постановление
администрации сельского поселения
«Село  Гремячево» от 22.12.2016г. №69
«Об администрировании доходов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация (исполнительно – распорядительный орган)  сельского поселения «Село  Гремячевоо»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести дополнения в пункт 1 постановления администрации сельского поселения «Село Гремячевоо» от 22.12.2016г. №69 «Об администрировании доходов» дополнив пункт 1 кодами бюджетной классификации:
	Код
адм -ра
	Код
дохода
	Наименование

	003
	202 40014 10 2170 150
	Межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений, связанных с передачей полномочий определения схемы размещения мест (площадок накопления твердых коммунальных отходов) оборудование мест накопления твердых коммунальных отходов контейнерами и выполнение работ по содержанию контейнерных площадок для ТКО

	003
	202 40014 10 0211 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из муниципального района на реализацию мероприятия «Разработка описаний границ (частей границ) населенных пунктов для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости

	003
	202 40014 10 0233 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из муниципального района на реализацию  мероприятия «Внесение изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования»

2.Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие   с 01 января 2020 года.

   Глава администрации
   сельского поселения                                                                 Т.А. Левицкая